153 todos da CF e Lei n° 9.393 de 19 de dezembro de 1996, a PAUTA DE VALORES DA TERRA NUA (VTN/ha), para os imóveis rurais localizados no município de Acreúna para o exercício de 2014 conforme a seguir:
O valor médio de Pauta para VTN/ha para os imóveis rurais localizados no município de Acreúna encontra-se no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) por alqueire ou R$ 8.677,69 (oito mil e seiscentos e setenta e sete reais e sessenta e nove centavos) por hectare.
Laudo de Avaliação.
Quanto ao Cálculo do Valor da Terra Nua, declarou-se como �23. Valor das Culturas, Pastagens Cultivadas e Melhoradas e Florestas Plantadas� o total de R$ 6.890.957,00. Já o valor apurado foi de R$ 0,00.

[...]

CF e Lei n° 9.393 de 19 de dezembro de 1996, a PAUTA DE VALORES DA TERRA 

NUA (VTN/ha), para os imóveis rurais localizados no município de Acreúna para o 

exercício de 2014 conforme a seguir: 

O valor médio de Pauta para VTN/ha para os imóveis rurais localizados no município 

de Acreúna encontra-se no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) por 

alqueire ou R$ 8.677,69 (oito mil e seiscentos e setenta e sete reais e sessenta e nove 

centavos) por hectare. 

Laudo de Avaliação. 

Quanto ao Cálculo do Valor da Terra Nua, declarou-se como “23. Valor das 

Culturas, Pastagens Cultivadas e Melhoradas e Florestas Plantadas” o total de R$ 6.890.957,00. 

Já o valor apurado foi de R$ 0,00.